TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH LẠNG SƠN
Số:          /QĐ-CTHADS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày        tháng      năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Bảng tiêu chí chấm điểm đối với công chức, người lao động các

cơ quan thi hành án dân sự tỉnh Lạng Sơn

CỤC TRƯỞNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH LẠNG SƠN
Căn cứ Luật cán bộ công chức ngày 13/11/2008;
Căn cứ Bộ Luật Lao động số 10/2012/QH13 của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XIII, kỳ họp thứ 3 thông qua ngày 18 tháng 6 năm 2012;

   Căn cứ Thông tư số 09/2015/TT-BTP ngày 26/6/2015 của Bộ Tư pháp quy định việc phân cấp quản lý công chức, viên chức, người lao động thuộc Tổng cục THADS và các cơ quan THADS;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Bảng tiêu chí chấm điểm đối với công chức, người lao động các cơ quan Thi hành án dân sự tỉnh Lạng Sơn.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng, phó phòng thuộc Cục; Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự các huyện, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Tổng cục THADS (để b/c);

- Các Phó cục trưởng;
- Lưu: VT, HSTĐKT.
	CỤC TRƯỞNG

Phạm Văn Dũng

DỰ THẢO